



**ÅRSRAPPORT**  
**1. maj 2023 - 30. april 2024**

**CORNIC-TRADING ApS**

Østre Vindingevej 85  
4000 Roskilde

CVR nr. 87721817

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024

**Dirigent**

Mads Isberg Hansen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. maj - 30. april**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance pr. 30. april	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

CORNIC-TRADING ApS  
Østre Vindingevej 85  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 87721817  
Stiftelsesdato: 29. august 1978  
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

## Direktion

Mads Isberg Hansen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. oktober 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er engroshandel med fast, flydende og luftformigt brændstof.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -1.019.598. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	1.184.715	687.653
1. Personaleomkostninger	-1.986.352	-2.168.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.779	-30.779
Andre driftsomkostninger	-102.493	-21.708
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-934.909</b>	<b>-1.533.217</b>
Andre finansielle indtægter	0	11.641
Andre finansielle omkostninger	-84.689	-105.179
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.019.598</b>	<b>-1.626.755</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.019.598</b>	<b>-1.626.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-1.019.598	-1.626.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.019.598</b>	<b>-1.626.755</b>

## Balance pr. 30. april

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.415.730</u>	<u>2.446.509</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.415.730</u></b>	<b><u>2.446.509</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.415.730</u></b>	<b><u>2.446.509</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>224.393</u>	<u>1.367.536</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>224.393</u></b>	<b><u>1.367.536</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.549	390.430
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.061.137	3.060.342
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>23.917</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>3.269.686</u></b>	<b><u>3.474.689</u></b>
Likvide beholdninger	<u>127.537</u>	<u>9.940</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>127.537</u></b>	<b><u>9.940</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.621.616</u></b>	<b><u>4.852.165</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>6.037.346</u></b>	<b><u>7.298.674</u></b>



## Balance pr. 30. april

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	2.132.601	3.166.815
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.332.601</b>	<b>3.366.815</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	766.024	627.466
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>766.024</b>	<b>627.466</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	795.158	998.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.898	304.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.936.665	2.002.042
Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.938.721</b>	<b>3.304.393</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.704.745</b>	<b>3.931.859</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.037.346</b>	<b>7.298.674</b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. maj 2023	200.000	3.152.199	0	3.352.199
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.019.598	0	-1.019.598
<b>Egenkapital, 30. april 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>2.132.601</b>	<b>0</b>	<b>2.332.601</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. maj 2022	200.000	4.793.570	0	4.993.570
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.626.755	0	-1.626.755
<b>Egenkapital, 30. april 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>3.166.815</b>	<b>0</b>	<b>3.366.815</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.828.778	2.164.975
Pensioner	77.190	0
Andre omkostninger til social sikring	80.384	3.408
	<u>1.986.352</u>	<u>2.168.383</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5 1

### Grunde og bygninger

<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	2.526.056
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>2.526.056</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>	
Af- og nedskrivninger, primo	-79.547
Årets af- og nedskrivninger	-30.779
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-110.326</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u>2.415.730</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 27 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 112.905.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
